
 
Latvijas Republika 

LPSR Valsts drošības komitejas  
zinātniskās izpētes komisija 

Raiņa bulvāris 19, Rīga, LV-1050, Latvija, vdk@lu.lv, lu.lv/vdkkomisija 
 

2016. gada 27. decembrī        Rīgā 
Rīkojums 

Nr. 27/12/2016 
 

Par komisijas administratīvo sekretāru 
 

Lai organizētu komisijas darbu 2016. gadā, pamatojoties uz 2014. gada 20. augusta 
Ministru kabineta rīkojumu Nr. 433 Par speciālās starpdisciplinārās komisijas izveidi Valsts 
drošības komitejas dokumentu izpētei un 2015. gada 22. septembra komisijas reglamentu, īpaši 
tā 20., 21., 25. un 26. punktiem, kā arī vienošanos ar Eva Eglāju-Kristsoni, kā arī apstākli, ka 
Madara Brūnava vairs nav nodarbināta Latvijas Universitātē, nosaku: 

 
1. Komisijas administratīvā sekretāra pienākumus līdz 2017. gada 1. februārim pilda 

Latvijas Universitātes Literatūras, folkloras un mākslas institūta vadošā pētniece Dr. 
philol. Eva Eglāja-Kristsone, sagatavojot un nododot atbilstošām institūcijām 2015. 
gada 11. septembra publisko tiesību līgumā starp Izglītības un zinātnes ministriju un 
Latvijas Universitāti paredzētos pārskatus, plānus un atskaites, kas iesniedzami 
2016. gadā un par 2016. gadu. 

2. Komisijas administratīvā sekretāra pienākumus no 2017. gada 2. februāra pilda 
Latvijas vēstures institūta sekretāre B. hist. Marta Starostina kā pienākumu 
izpildītāja uz laiku. 

 
Komisijas priekšsēdētājs    Dr. hist., Dr. h. c. (LZA) Kārlis Kangeris 
 
Kangeris,  
vdk@lu.lv 
2016.12.27. 
 
 


		2016-12-27T11:28:39+0200
	Kārlis Kangeris




